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[.ohusalu eramu erisoovid

Seinast viljapoole eendu-
vadklaaspinnad oniiks neist
omadustest, mis Lohusalu
eramu avatiited eriliseks
muudab.

“Neljas nurgas liituvad
klaastihendused omavahel ja
seejuures ei ole kasutatud
konstruktsioonielemente,” {it-
les Juhan Viise Aru Grupist.
“Realiseerisime arhitekti ja
kliendi taotluse.”

Hoolega on silmas peetud
turvalisuse aspekti.

“Koik klaaspinnad, mis ula-
tuvad porandani, on valmis-
tatud karastatud klaasist, mis
annab hea mehaanilise tuge-
vuse. Purunemise korral la-
guneb see viikesteks tiikki-
deks ega vigasta kedagi,” sel-
gitas Viise.

Maja lounapoolses kiiljes
on kasutatud piikeseklaase
(SKN-klaasid).

AKNAD EESTI AKNATOTJALT

“Silmaga ei saa arugi, et
need teistest akendest erine-
vad,” nentis ta.

“Talvel ja varakevadel lu-
bavad sellised klaasid madala
pédikese soojuse tuppa, ent kui

pdikesekiirte nurk kasvab, blo-
keerivad nad suure osa sellest.
Niisugused klaasid maksavad
muidugi rohkem, aga parast
on ruumi jahutamisega va-
hem muret,” lisas Viise.

AKNAKODA

KVALITEET JA KOGEMUSED

VALJAULA-
Tuvakenon
vaid liks nai-
de erilistest
lahendus-
test, mis
Lohusalu
eramu puhul
teoks sai.
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SKN-KLAAS: hea valguse
labilaskega paikesekaitse-
ja energiasaastuklaas, mis
blokeerib soojust.

PARNU

PEAKONTOR
ja
TOOTMINE

Savi 3, Parnu, 80010
tel +372 445 6238
faks +372 445 6239
e-post
aknakoda@aknakoda.ee
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TALLINN Lasnamae
Peterburi tee 49, Tallinn, 11415
tel/faks +372 600 6255
e-post tallinn@aknakoda.ee
TALLINN Mustamae
Sopruse pst 237, Tallinn, 13412
tel/faks +372 659 1909
e-post mustamae@aknakoda.ee
TARTU
Riia 128, Tartu, 50411
tel/faks +372 744 1129
e-post tartu@aknakoda.ee

Lai 10, Parnu, 80010
tel/faks +372 445 5588
e-post parnu@aknakoda.ee
RAKVERE
Tallinna tn 11, Rakvere, 44306
tel +372 324 2352
e-post rakvere@aknakoda.ee
VALGA
Vabaduse 2/4, Valga, 68204
tel +372 511 1272
e-post valga@aknakoda.ee
VILJANDI
Lossi 18, Viljandi, 71003
tel +372 5837 3234
e-post viljandi@aknakoda.ee
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